PAGE
2

ОПЫТНОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ

	         25.07.2022                                                                                № 258

м. Опытное Поле
О внесении изменений в решение Опытнопольской сельской Думы

от 17.12.2021 № 235 « О бюджете муниципального образования

Опытнопольское сельское  поселение Яранского района Кировской области на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей  44 Устава муниципального образования Опытнопольского сельского поселения Яранского района, принятого решением Опытнопольской сельской Думы первого созыва от 07.12.2005 № 19 (с последующими изменениями и дополнениями), Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Опытнопольское сельское поселение Яранского района Кировской области, утвержденным   решением Опытнопольской  сельской Думы третьего созыва от 01.11.2013 № 50 (с последующими изменениями и дополнениями)  Опытнопольская сельская Дума четвертого созыва   РЕШИЛА:

1. Внести в решение Опытнопольской сельской Думы от 17.12.2021 года № 235 «О бюджете муниципального образования Опытнопольское сельское поселение Яранского района Кировской области на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годы» (далее – решение Думы) следующие изменения:

1.1. Приложения  1, 2, 5, 7, 9 к решению Думы утвердить в новой редакции. Прилагаются.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение с приложениями опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Опытнопольского сельского поселения  Яранского района Кировской области и  разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Яранский муниципальный  район Кировской области.

Председатель  Опытнопольской                          Глава Опытнопольского

сельской Думы                                                      сельского поселения

______________Л. И. Бакшаева                           _______И. А. Бусыгина